

公表用内訳書

工事名称 県立白兔養護学校教室整備改修工事(二工区) (建築)

工事場所 鳥取市伏野

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	11,800,011	
計			11,800,011	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計				
工事価格	1	式	17,120,000	
消費税等相当額	1	式	1,712,000	消費税率 10 %
工事費 (うち法定福利費相当額 円)	1	式	18,832,000	

白兔養護学校教室整備 (二工区)		撤去工事			撤去・積込み		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
間仕切壁材撤去 (改修工事適用)	軸組	16	m ²	1,540	24,640		
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	13	m ²	880	11,440		
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	4	m ²	880	3,520		
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	28	m ²	1,100	30,800		
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	5	m ²	1,100	5,500		
棚板撤去	天板 集積共	1.2	m ²	2,440	2,928		
棚板撤去	ベニヤ 集積共	2.4	m ²	1,950	4,680		
手摺撤去	Φ45 集積共	3.7	m	1,270	4,699		
手摺ブレード撤去	集積共	7	本	480	3,360		
ガラス撤去	集積共	3.6	m ²	5,930	21,348		
計					112,915		

建築工事 細目別内訳

白兔養護学校教室整備 (二工区)		とりこわし運搬費					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 瓦礫類 DID区間無し 6.0km以下	0.5	m3	2,750	1,375		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 DID区間無し 10.0km以下	0.2	m3	1,040	208		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 金属くず類 DID区間無し 10.0km以下	0.1	m3	1,380	138		
計					1,721		

